
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour ökar närvaron på marknaden för energimätning och fastighetsoptimering genom förvärv 
av brittiska cThings 
 
Investment AB Latour (publ) har genom sitt dotterbolag Elvaco AB, en del av affärsområdet Bemsiq Group, förvärvat 
100 procent av aktierna i cThings Limited.    
 
cThings levererar en helhetslösning med hård- och mjukvara för framför allt energimätning i byggnader och 
fjärrvärmenät. Bolaget grundades 2017 och har 9 anställda med huvudkontor i Cambridge, Storbritannien. Företaget 
utvecklar och säljer en plattform där fastighetsskötare, energibolag och boende enkelt kan analysera och optimera 
både energianvändning och inomhusmiljö. cThings har en årlig omsättning på 2,5 MGBP (FY2025) med en 
lönsamhetsnivå väl över Latours finansiella mål. 
 
Elvaco har under de senaste åren etablerat en stark position på marknaden för insamling, bearbetning och 
presentation av mätdata för bland annat värme och inomhusmiljö. cThings kommer inrättas som Elvacos centrala 
enhet i Storbritannien och stärker därmed Elvacos närvaro i Storbritannien samt bolagets cloud- och 
mjukvaruerbjudande.  
 
"Vi strävar ständigt efter att hitta innovativa produkter och lösningar som stärker vårt kunderbjudande. cThings är ett 
spännande bolag med en stark mjukvaruplattform som kompletterar vårt dotterbolag Elvaco på ett utmärkt sätt", 
säger Anselmi Immonen, VD för Bemsiq Group. 
 
"Med Elvaco och Bemsiq som ägare får vi en fantastisk möjlighet att accelerera vår tillväxtresa, och vi ser mycket fram 
emot nästa steg tillsammans", fortsätter Dominic Chapman, grundare och VD för cThings. 
 
Som en effekt av förvärvet förväntas Latourkoncernens nettoskuld (exkl. IFRS 16) öka jämfört med nettoskuldnivån vid 
utgången av mars 2026, till cirka 15,4 miljarder SEK, allt annat lika. 
 
Göteborg, 1 juni 2026 
 
INVESTMENT AB LATOUR (PUBL) 
Johan Hjertonsson, VD och koncernchef 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anselmi Immonen, VD Bemsiq Group, +358 50 911 8068 
Erik Wikström, VD Elvaco AB, +46 705 35 79 95 
Fredrik Lycke, Investment Director, Investment AB Latour, +46 793 40 28 02 
 
 
Bemsiq Group med huvudkontor i Göteborg, Sverige, omsätter 2,1 miljarder SEK årligen och har cirka 700 anställda. Bemsiq består 
av en grupp innovativa och snabbväxande bolag som erbjuder produkter inom fastighetsautomation och mätning och är ett av sju 
helägda affärsområden inom Latourkoncernen. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade 
innehav där Latour är huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde 
på 81 miljarder kronor per 30 april 2026. Den helägda industrirörelsen omsätter cirka 28 miljarder SEK på årlig basis. 
 


